[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

27 июля 2021 года                                                                                 №18/1-5
О регистрации Н.Р. Камалова, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2,  местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Камалова Насимяна Рамазановича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 47, 48, 51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/229-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать Камалова Насимяна Рамазановича, 14 ноября 1968 года рождения, образование среднее, старшего кочегара Общества с ограниченной ответственностью «Энергосетевая компания» (ООО «ЭСК», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии  «Единая Россия», кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Большешадинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №2.

Дата и время регистрации 27 июля 2021 года в 11 час. 10 мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Камалову Насимяну Рамазановичу удостоверение установленного образца.

3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством опубликования на официальном сайте администрации  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район